
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609, 721 art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024– zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D2C41-96BC-4A6F-923D-A45A3AC93FDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 36 416,21

75011 36 416,21

2010

36 416,21

852 55 100,00

85219 21 925,00

2010

21 925,00

85228 33 175,00

2030
33 175,00

854 23 580,00

85415 23 580,00

2030
23 580,00

855 4 700,00

85513 4 700,00

2010

4 700,00

119 796,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D2C41-96BC-4A6F-923D-A45A3AC93FDD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01095 0,00

4210 608,85

4270 -608,85

700 0,00

70005 0,00

4300 -32 531,86

4390 20 000,00

4520 12 404,86

4570 127,00

750 36 416,21

75011 36 416,21

4010 30 461,00

4110 5 208,84

4120 746,37

75095 0,00

3020 39,00

4210 -39,00

751
0,00

75109 0,00

4110 -0,50

4120 0,50

4210 -3 154,82

4300 3 154,82

754 0,00

75412 15 000,00

4270 15 000,00

75414 -15 000,00

4300 -15 000,00

801 0,00

80101 0,00

4040 -3 090,00

4260 38 500,00

4270 9 100,00

4710 -29 600,00

4800 -14 910,00

80104 -14 725,00

4040 -498,00

4790 -6 200,00

4800 -8 027,00

80149 14 725,00

3020 1 305,00

4120 850,00

4790 12 570,00

852 55 100,00

85219 21 925,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 29 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D2C41-96BC-4A6F-923D-A45A3AC93FDD. Podpisany Strona 1



3110 21 600,00

4210 325,00

85228 33 175,00

4110 3 175,00

4170 20 000,00

4300 10 000,00

854 23 580,00

85415 23 580,00

3240 23 580,00

855 4 700,00

85513 4 700,00

4130 4 700,00

900 0,00

90095 0,00

4010 -2 660,00

4170 2 660,00

926 0,00

92695 0,00

4260 -2 000,00

4300 2 000,00

119 796,21

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Świadczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA9D2C41-96BC-4A6F-923D-A45A3AC93FDD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


